ILnan (I)HHaHCOBO-XO3ﬂi/JICTBeHHOI>,I AeATEeJIBHOCTHU HA 2024 T.
M IVIAaHOBBIN nmepmuoa 2025 " 2026 roaxoB

or 01.01.2024
JlaTa 01.01.2024
Opran, ocymecTs s oMM UCHOJIHUTEJIbHBIA KOMUTET . ITo CrogHomy peectpy 92304695
(l)yHKII’P[](l M MOJHOMOYMA YUpeaAuTest AJILBMETBEBCKOI'O MYHUITMITAJIBHOTO PAMOHA riaasa no BK 940
PECITYBJIMKU TATAPCTAH
MYHULUITAJIBHOE BIOJPKETHOE JOUIKOJIBHOE Ilo CBoaHomy peectpy 92322651
Vupesienne OBPA3OBATEJIbHOE YUPEX/IEHUE "LIEHTP UHH 1644062103
PA3BUTHA PEBEHKA - JETCKUU CAJ] Ne 22 "AJICY" KIIII 164401001
I'. AIBMETBEBCKA PECIIVBJINKU TATAPCTAH
Eannnna u3mepeHus pyo. no OKEN 383
PykoBoaurens yupexaeHus Hcnoanurenn
(YIIOTHOMOYEHHOE JIULO YUPeKAeHHs)
JonxHocTh JomxuocTb
Jara Tenepon
CoryiacoBaHo
‘YnoaHOMO4Y€EHHOE JIUII0 OPraHa-
y4ypenureJist
Jlo/zKHOCTH
Jara
Pa3gen 1. TlocTynuienust ¥ BHINJIATHI
Cymma
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
TEeKyIUH | MEepBbIM T0J | BTOPOHU roj |IpeaenaMu
Kon \AHanMUTHYECKHH QUHAHCOBBIN | IUIAHOBOTO | IUIAHOBOTO |IIIAHOBOT'O
HaumenoBanue nokasaresst ctpokuKBK KOJI roj nepuoa neproja nepuoa
1 2 3 4 5 6 7 8
OcraTok CpecTB Ha HAavallo TeKYILIero
(huHaHCOBOTO TO/Ia 0001 3642 979,46 0,00 0,00 0,00
OcCTaTOK Cpe/ICTB Ha KOHEII TeKYIIEro
(huHaHCOBOTO TO/Ia 0002 0,00 0,00 0,00 0,00
Jloxonsl, Bcero
B TOM YHCJIE! 1000 68 456 706,69[72 099 686,15 |72 099 686,15 0,00
JIOXOJIBI OT COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCJIE! 1100 120 0,00 0,00 0,00 0,00
JIOXOJIBI OT OKa3aHUs yCIyT, padoT,
KOMIICHCAIIUH 3aTPaT YUPEKACHHU, BCETO
B TOM YHCIIE: 1200 (130 68 456 706,69[72 099 686,15 72 099 686,15 0,00
cybcunun Ha puHaHCOBOE obecIeYeHe
BBIIIOJIHEHUSI TOCYIapCTBEHHOTO
(MyHHLMTIIATIBHOTO) 3a/1aHUA 32 CYET
cpeacTB OromKeTa MyOaIMYHO-TIPaBOBOTO
oOpasoBanusi, co3aniiero yupexaenne (1210 (130 54 610 671,8958 253 651,35 58 253 651,35 (0,00
cyOcunu Ha (GUHAHCOBOE OOeCIeueHHe
BBINOJTHEHUS TOCYIAPCTBCHHOTO 3aJ[aHUs
3a c4eT cpeacTB Ot prera degepaIbHOTO
¢doHza 00s3aTEIBHOTO MEANUIIMHCKOTO
CTpPaxoBaHUsI 1220 1130 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUHOCSINAS TOXO JICITEIbHOCTD 1230 [130 13 846 034,80(13 846 034,80 (13 846 034,80 0,00
JOXOJIbI OT IITPadoB, MEHEH, HHBIX CYMM
MIPUHY TUTEITEHOTO U3BSATHUS, BCETO
B TOM YHCJIC: 1300 140 0,00 0,00 0,00 0,00
0E3BO3ME3/IHBIC JICHEKHBIC TOCTYIUICHHS,
BCEro
B TOM YHCIIE: 1400 (150 0,00 0,00 0,00 0,00
IeJICBBIC CYOCH UM 1410 [150 0,00 0,00 0,00 0,00
CyOCHIMH Ha OCYIECTBICHHUE
KaIlTUTAIbHBIX BJIIOYKCHHI 1420 150 0,00 0,00 0,00 0,00




HaunmenoBanwme mokazaresst

Kon
CTPOKH
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Ha 2025
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npeaeaaMu
IJIAHOBOTO
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3a

1

2

4

5

6

7

8

MPOYUE JIOXO/IbI, BCETO
B TOM YHCIIE:

1500

180

0,00

0,00

0,00

0,00

JIOXOJIBI OT OTIEPALMiA C aKTUBAMU, BCETO
B TOM YHCIIE:

1900

0,00

0,00

0,00

0,00

MPOYHNEC NOCTYIIICHUS, BCETO
U3 HUX!

1980

0,00

0,00

0,00

0,00

YBEIMUCHUE OCTATKOB JCHEXXHBIX CPEICTB
3a cueT BO3BpaTa 1eOUTOPCKOM
3aJ10JKEHHOCTY MPOILIbIX JIET

1981

510

0,00

0,00

0,00

Pacxonpl, Bcero
B TOM YHCJIIE:

2000

72 099 686,15

72 099 686,15

72 099 686,15

0,00

Ha BBIIJIATHI IEPCOHAITY, BCET'O
B TOM YHUCJIC:

2100

46 812 374,91

46 812 374,91

46 812 374,91

oruiara Tpyja

2110

111

35 954 205,41

35 954 205,41

35 954 205,41

IPOYUE BBIIUIATHI IICPCOHATTY, B TOM YUCIIC
KOMIICHCALIMOHHOI'O XapaKTepa

2120

112

0,00

0,00

0,00

UHBIC BBIIUIATHI, 32 UCKIIIOYEeHUEM (oHza
OTUIATHI TPYZA YUPEKACHHS, UL
BBITIOJTHEHHS] OT/AENBHBIX MOJTHOMOYNI

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI 110 00513aTEIbBHOMY COIIMAIBHOMY
CTPaxOBAaHUIO Ha BBIIIIATHI I10 OILIATE
TpyZa pabOTHHKOB U WHBIE BBIIIIATHI
pabOTHUKAM yUpekJIeHHH, BCETO

B TOM UHCJIE!

2140

119

10 858 169,50

10 858 169,50

10 858 169,50

Ha BBIIJIATHI 110 OIJIaTE TPpyJa

2141

119

10 858 169,50

10 858 169,50

10 858 169,50

Ha WHBIC BHITIJIATHI pa6OTHPIKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

JCHCKHOC TOBOJIbCTBUC
BOCHHOCITYXKallluX U COTPYAHUKOB,
HUMCIOMIUX CIICHUAJIBHBIC 3BaHUSA

2150

131

0,00

0,00

0,00

pacxoIpl Ha BBIUIATHE BOCHHOCTYKAIIUM
U COTPYIHUKAM, UMEIOLINM CIeLHaIbHbIE
3BaHUS, 3aBUCSIIHUE OT pa3Mepa
JICHE)KHOTO J0BOJILCTBUS

2160

133

0,00

0,00

0,00

UHBIE BBIIUIATBI BOCHHOCTYKalllUM U
COTpyAHUKAM, UMCIOIIIUM CIICHUAJIbHBIC
3BaHUA

B TOM YHUCJIC:

2170

134

0,00

0,00

0,00

CTPaxOBbI€ B3HOCHI Ha 00s3aTEIIbHOE
COLIMAJIbHOE CTPaXOBAHUE B YaCTH BBIILIAT,
HEPCOHAITY, MOISKAIINX 00JI0KEHHIO
CTPaxOBBIMU B3HOCAMU

2180

139

0,00

0,00

0,00

0,00

HA OILIATy TPyJAa CTaXEpOB

2181

139

0,00

0,00

0,00

0,00

COHaJIbHBIC U MHBIC BBITIJIATHI
HaCCJICHUIO, BCEI'O
B TOM YHUCJIC:

2200

300

0,00

0,00

0,00

COLIMAJIBHBIC BBIIUIATHI I'paXkaaHaM, KpoMe
Hy6HPI‘{HLIX HOPMATUBHBIX COLIUAJIBHBIX
BBIIIJIAT

N3 HUX:

2210

320

0,00

0,00

0,00

HOCO6I/I$I, KOMIICHCAllU U UHBIC
COLMAJIbHBIC BBIIUIATHI I'PaKJ1aHaM, KpoOME
Hy6III/I‘IHI)IX HOPMAaTUBHBIX 00s13aTeIbCTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

BBIILIATA CTUIICH/IMIA, OCYLIECTBICHHE
HHBIX PaCX00B Ha COLMAIbHYIO
MOJJIEPKKY O0YHaIOUIUXCS 32 CYET
CPEICTB CTHIECHIMAILHOTO (hOHA

2220

340

0,00

0,00

0,00

Ha IpeMHpOBaHKe (PU3NUECKUX JIUI 32
JOCTIDKEHHUS B 00JIaCTH KYJBTYDHI,
HCKYCCTBa, 00pa30BaHMsI, HAYKH U
TEXHHKH, a TaKKe Ha IIPEeJOCTaBICHUE
TPAHTOB C IIENbI0 MOJIEPKKU TPOEKTOB B
00J1acTH HayKH, KyJIbTyphl X HCKYCCTBA

2230

350

0,00

0,00

0,00

HWHBIC BBIIJIATHI HACCIICHUIO

2240

360

0,00

0,00

0,00
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2

4
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6
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yIUIaTa HaJoroB, COOPOB U HHBIX
IJIaTeXKEH, BCEro
W3 HUX:

2300

850

4 098 090,00

4 098 090,00

4 098 090,00

HaJIOT HA UMYIIECTBO OpTaHU3aLUi U
3eMEJIbHBIN HAJIOT

2310

851

4 098 090,00

4 098 090,00

4 098 090,00

WHBIEe HAJOTH (BKJIIOYaeMBbIE B COCTaB
pacxoJioB) B OFOJKETHI OFOKETHOM
cucremsl Poccuiickoit denepanuy, a
TaKoKe roCy1apCTBEHHas IOIUINHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ymiata mrpados (B TOM 4ucie
AJIMUHHUCTPATUBHBIX ), IEHEW, MHBIX
TJIaTeKEH

2330

853

0,00

0,00

0,00

6e3B03Me3IIHbIC TNIEPECUUCIICHUSL
OopraHusanusM u (1)I/I3I/I‘IGCKPIM Jianam,
BCCTO

U3 HUX!

2400

0,00

0,00

0,00

0,00

TPaHThI, IPEIOCTABIsIEMbIe OIOKETHBIM
YUPEKACHUIM

2410

613

0,00

0,00

0,00

0,00

TPaHTHI, IPEIOCTABNIsAEMbIE aBTOHOMHBIM
YUPEXKICHHAM

2420

623

0,00

0,00

0,00

0,00

TPaHTHI, IPEIOCTABIISIEMbIE HHBIM
HEKOMMEPYECKHM OpTaHH3aIHsIM (3a
HCKITIOUCHUEM OIO/UKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEXKJICHHH)

2430

634

0,00

0,00

0,00

0,00

TPaHTHI, IPEAOCTABIAEMbIC IPYTUM
OpraHu3alysIM U GU3HUSCKUM JIUIAM

2440

810

0,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI B MEXKXAYHAPOAHBIC OpraHu3aluu

2450

862

0,00

0,00

0,00

0,00

IUIATEX! B IEIX obecredeH s
peanu3anuy CorIalleHui ¢
MIPaBUTEIHCTBAMI HHOCTPAHHBIX
rocyJJapcTB U MEXIyHapOJHBIMU
OpraHu3anusIMU

2460

863

0,00

0,00

0,00

0,00

NpOYHeE BHIIUIATHI (KPOME BBIILIAT Ha
3aKyINKY TOBapoOB, paboT, YCIyT)

2500

0,00

0,00

0,00

HCTIOJIHEHHE CyJIeOHBIX aKTOB
Poccuiickoit ®enepanyu 1 MUPOBBIX
COTJIAIICHMH IO BO3MEIICHHIO Bpea,
MIPUYNHEHHOTO B Pe3yJIbTaTe
JESATEIbHOCTH yUPEKICHUS

2520

831

0,00

0,00

0,00

pacxobl Ha 3aKyIKy TOBapoB, paboT,
YCIIyT, BCETo
B TOM YHCIIE:

2600

21189 221,24

21189 221,24

21189 221,24

0,00

3aKYIIKy Hay4YHO-UCCIICA0OBATCIILCKUX,
OIIBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U
TEXHOJIOT'MYCCKUX pa60T

2610

241

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKyIIKy TOBapOB, paboT, YCIIyT B LEILIX
KaluTaJbHOTO PEMOHTA
TOCyapCTBEHHOT0 (MYHHUIUIIAIBHOTO)
UMYIIECTBA

2630

243

0,00

0,00

0,00

0,00

MIPOYYIO 3aKyNKy TOBapOB, paboT M yCIyT

2640

244

16 992 194,12

16 992 194,12

16 992 194,12

0,00

3aKyIIKy TOBapoOB, paboT, YCIIyT B LEIIX
CO3JIaHUs, Pa3BUTHS, SKCILTyaTAINH U
BEIBOJIA U3 SKCILTyaTalluy
rOCYJapCTBEHHbBIX HH(POPMALIMOHHBIX
CHCTEM

B TOM UHCJIE!

2650

246

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKYIKy S9HEPIreTHYECKUX PECYPCOB

2660

247

4197 027,12

4197 027,12

4 197 027,12

0,00

KalUTaJIbHBIC BIIOYKCHHUS B 0OBEKTHI
TOCYAapCTBEHHON (MyHHIUITIAIBHON)
COOCTBEHHOCTH, BCET'O

2700

400

0,00

0,00

0,00

0,00

npuodpeTeHie 00bEKTOB HEABMIKUMOTO
HMYILECTBA TOCYJaPCTBEHHBIMU
(MYHUUIMTATBHBIMHU) YUPEXKICSHUSIMHU

2710

406

0,00

0,00

0,00

0,00




HaunmenoBanwme mokazaresst
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1

2

4

5

6

7

8

CTPOUTEINILCTBO (PEKOHCTPYKIIHS)
00BEKTOB HEABMKMMOTO MMYILIECTBA
roCyIapCTBEHHBIMH (MYHHULIUIAIbHBIMH )
YUPEKICHUAMU

2720

407

0,00

0,

00 0

,00

0,00

CHeLHaIbHbIE PACXOAbI

2800

880

0,00

0,

00 0

,00

0,00

BI)II'UIaTI)I, YMEHbLIAIOMUE JOXOI, BCETO
B TOM YHUCJIC:

3000

100

0,00

0,

00 0

,00

HaJIOT Ha HpI/I6I)UII)

3010

0,00

0,

00 0

,00

HaJIOI HA ,Z[O6aBHeHHyIO CTOMMOCTH

3020

0,00

0,

00 0

,00

MPOYKE HAIOTH, YMEHBIIAIOLINE JOXOT

3030

0,00

0,

00 0

,00

IIpoune BbIIIIATHI, BCETO
U3 HHUX:

4000

0,00

0,

00 0

,00

BO3BparT B 6IOII)KCT CpeacCTB Cy6CI/IZ[I/II/I

4010

610

0,00

0,

00 0

,00

Pa3nen 2. CBeeHusi 10 BHIIIATAM Ha 3aKYIIKH TOBApOB, padoT, ycayr

Toxm
Havajia
BaKyINKH

Konx
CTpOKH

HaumenoBanne
IMOKa3aTest

Konx o
OIOKETHOM

KJIaccU(UKANY

Poccuiickoit
Denepanuu

|Y HUKaIbHBIH
KOJI

Cymma

Ha 2024
TeKyIIHUH
(hMHAHCOBBII
TOx

Ha 2025
TepBBIN IO
IUIAHOBOTO

rnepuoaa

Ha 2026
BTOPOH rof
IIaHOBOT'O

nepuoja

3a
mpeaciaMy|
IIJIAHOBOT'O
nepuoaa

2 3 4

41

4.2

5

6

7

8

Beimiater Ha
3aKyIKYy TOBapOB,
paboT, yciyr, Bcero

B TOM YHCJIC: 26000

21189 221,24

21189 221,24

21189 221,24

0,00

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
3aKJIFOYEHHBIM J10
Hayasa TeKyIIero
(uHAHCOBOTO TO/1a
0e3 npUMeHEHHs
HOPM
®denepanbHOro
3aKOHa OT 5 ampens
2013 1. Ne 44-@3
«O KOHTpaKTHOH
cucreme B chepe
3aKyIIOK TOBapOB,
pabor, yciryr s
obecnieueHust
TOCY/IapCTBEHHBIX U
MYHHULUTATBHBIX
nyx1» (Cobpanue
3aKOHOJIaTeNbCTBA
Poccuiickon
®Denepanun, 2013,
Ne 14, ct. 1652;
2018, Ne 32, crt.
5104) (manee —
DenepalibHbIH
3akoH Ne 44-03) n
®denepabHOro
3aKOHa OT 18 uroms
2011 r. Ne 223-®3
«O 3akynkax
TOBapoB, padoT,
YCIIYT OTACNIBHBIMHI
BUJIAMHU
IOPHAANIECKUX JIUID)
(Cobpanue

1.1. 26100

0,00

0,00

0,00

0,00




HaumenoBanue
MOKa3aTelst

Kon
CTpOKH

Ton
Hayaja
BaKYIIKH|

Konx o
OI0KCTHOM

Ki1accuuKauu

Poccuiickoit
Denepanuu

'YHUKaJIbHBIN
KOJT

Cymma

Ha 2024
TEKyIIUI
(buHAHCOBBII
rox

Ha 2025
HEePBbII Tz
TIAHOBOTO

nepuoja

Ha 2026
BTOPOH rojt
TUIAaHOBOTO

nepuoja

3a

mpeaesaMy
[JIAHOBOTO
nepuojaa

2

3

4

41

4.2

5

6

7

8

3aKOHO/ATEILCTBA
Poccuiickoit
®Denepanun, 2011,
Ne 30, ct. 4571,
2018, Ne 32, cr.
5135) (manee —
DenepanbpHblil
3aKkoH Ne 223-D3)

1.2.

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
IUTAHUPYEMBIM K
3aKIIFOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(MHAHCOBOM Toy
0e3 MpUMEHECHUS
HOPM
®denepanbHOro
3akoHa Ne 44-®3 u
denepalibHOTO
3akoHa Ne 223-@3

26200

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.

10 KOHTPAaKTaM
(moroBopam),
3aKIJIFOYCHHBIM JI0
HaJaya TeKyIero
¢uHAHCOBOTO rofia
C y4eTOM
TpeboBaHuit
denepalibHOTO
3akoHa Ne 44-D3 n
®denepalibHOTO
3akoHa Ne 223-03
B TOM YHCIIE!

26300

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.

B COOTBETCTBHH C
denepanbHbIM
3aKkoHOM Ne 44-D3
U3 HUX:

26310

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.

B COOTBETCTBHH C
DenepallbHBIM
3akoHOM Ne 223-03

26320

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

10 KOHTPAaKTaM
(moroBopam),
TUTAHUPYEMBIM K
3aK/TI0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(HHAHCOBOM TO1y €
y4eToM TpeOoBaHUH
®denepabHOrO
3akoHa Ne 44-03 u
®denepanbHOro
3akoHa Ne 223-03

B TOM 4YHCIIE!

26400

21 189 221,24

21189 221,24

21189 221,24

0,00

1.4.1.

3a cueT cyocuaui,
MPEIOCTABIISIEMBIX
Ha ()MHAHCOBOE
obecnieueHne
BBIMIOJTHEHUSI
TOCY/IapCTBEHHOTO
(MyHHLIUTAIBHOTO)
3amaHus

B TOM 4HCJIE:

26410

9 049 270,99

9 049 270,99

9 049 270,99

0,00

1.4.1.1,

B COOTBETCTBHH C
DenepallbHBIM
3akoHOM Ne 44-@3

26411

9 049 270,99

9 049 270,99

9 049 270,99

0,00




Kona mo Cymma

O10/KETHOI Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
Ton knaccudukannu TEKyIIMHA | IEpBBIA o | BTOPOM rojl [peaeaamu
Ne Hanmenosanune Kon |mauanma| Poccuiickoil |YHuKanbHBIH (QUHAHCOBBIN | IJIAHOBOTO | IUIAHOBOTO [[UIAHOBOTO
/o [oKa3arelis cTpokusakynky Degepanuu KO roj nepuoja nepuoja | nepuoaa

1 2 3 4 41 4.2 5 6 7 8

B COOTBETCTBUHU C
denepanbHbIM
1.4.1.2| 3akoHoM Ne 223-P326412 0,00 0,00 0,00 0,00

3a cueT cyocuaui,
MPEI0CTABIAEMbIX
B COOTBETCTBHH C
ab3arieM BTOPBIM
myHKTa 1 crarbu
78.1 BromxerHoro
KoJeKca
Poccuiickon
denepaunu

1.4.2. | B TOM uncie: 26420 0,00 0,00 0,00 0,00

B COOTBETCTBUU C
DenepalbHBIM

3ak0HOM Ne 44-D3
1.4.2.1, u3 Hux: 26421 0,00 0,00 0,00 0,00

B COOTBETCTBHH C
denepabHbIM
1.4.2.2| 3akoHOM Ne 223-D326422 0,00 0,00 0,00 0,00

3a cueT cyocuaui,
MPEIOCTABISIEMBIX
Ha OCYILECTBIICHUE
KalUTaIbHBIX
BJIO)KECHHH

1.4.3. | u3 HUX: 26430 0,00 0,00 0,00 0,00

3a CYET CPEACTB
00s13aTETBLHOTO
MEIULUHCKOTO
CTpaxOBaHUsI
1.4.4. | B TOM 4ncCIIE: 26440 0,00 0,00 0,00 0,00

B COOTBETCTBHH C
denepabHbIM
1.4.4.1) 3akonoM Ne 44-03 26441 0,00 0,00 0,00 0,00

B COOTBETCTBHH C
denepabHbIM
1.4.4.2) 3akoHoM Ne 223-D326442 0,00 0,00 0,00 0,00

3a CYeT MPOYHX
HCTOYHHUKOB
(uHAHCOBOTO
obecnieueHus

1.4.5. | B TOM umncre: 26450 12 139 950,25[12 139 950,2512 139 950,250,00

B COOTBETCTBHUU C
denepanbHbIM
3ak0HOM Ne 44-D3

1.4.5.1) u3 HUX: 26451 12 139 950,2512 139 950,2512 139 950,250,00

B COOTBETCTBUH C
denepabHbIM
1.4.5.2| 3akoHoM Ne 223-P326452 0,00 0,00 0,00 0,00

Hroro no
KOHTPAKTaM,
IUTAaHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(hMHAHCOBOM TOMY B
COOTBETCTBHH C
denepabHbIM
3aKk0HOM Ne 44-D3,
o
COOTBETCTBYIOLEMY|
TOJy 3aKyIIKH

B TOM YHCJIE 110
roJly Havyaja

2. 3aKYIKH: 26500 21 189 221,2421 189 221,2421 189 221,240

00




HaumenoBanue
MOKa3aTelst

Kon
CTpOKH

Ton
Hayaja
BaKYIIKH|

Konx o
OI0KCTHOM

KJIacCHU(pUKAIIUH

Poccutickoit
Denepanuu

'YHUKaJIbHBIN
KOJT

Cymma

Ha 2024
TEKyIIUI
(buHAHCOBBII
rox

Ha 2025
HEePBbII Tz
TIAHOBOTO

nepuoja

Ha 2026
BTOPOH rojt
TUIAHOBOTO  [ITAHOBOT'O

nepuoja | nepuoaa

3a
mpeaesaMy

2

3

4

41

4.2

5 6

7 8

2.1

Hroro o
KOHTPAaKTaM,
IUTAHUPYEMBIM K
3aKJIIOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(hMHAHCOBOM TOMY B
COOTBETCTBUU C
DenepanbHBIM
3ak0HOM Ne 44-D3

26501

2024

21 189 221,2421 189 221,24

21 189 221,240,00

Htoro no
JIOTOBOpaM,
IUTAHUPYEMBIM K
3aKJIIOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(hMHAHCOBOM TOAY B
COOTBETCTBUU C
DenepabHBIM
3aKOHOM Ne 223-
®3, mo
COOTBETCTBYIOILIEMY|
TOJy 3aKyIKH

B TOM YHCJIC IO
roJly Havyaja

26600

3aKYTIKH:

0,00 0,00

0,00 0,00

MYHULIMNAJIbHOE

L 0E
IOWKO/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
“UEHTP PA3BUTVIA PEGEHKA - AETCKVI CAZLNe 22 "ATICY" .

b }Oﬂ}KETH OE D'OLU KOJTbHQE anbmersescka pecnysnmku Tatapctan

OBPA3OBATEJIbHOE
YYPEXOEHWVE "LEEHTP
PA3BUTWA PEBEHKA -

DN: c=RU, st=Pecny6mKa Tatapcran (Tarapcran), street=Y)l
PUHATA TAJIEEBA, [. 18, |=r AnbmeTbesck, title=3asenylounii,
=MYHNLIMNANHOE BIOMKETHOE AOLIKONHOE

PEBEHKA -
LETCKMI CATLN® 22 "ANICY" I. ANIbMETBEBCKA PECTIYB/IMKY
TATAPCTAH, 1.2.643.100.1=120D31313131363434303034313532,
1.2.643.100.3=12083038343030393938353735,
1.2.643.100.4=120A31363434303632313033,
1.2.6433.131.1.1=120C313634343039303436313437,

LETCKNW CAL Ne 22 "ANCY"

. AIbMETbEBCKA
PECMYBJIMIKU TATAPCTAH

sn=TyxGarynnura, cn=MYHULIMMATIbHOE BIOJPKETHOE
[IOWKONIbHOE OBPA3OBATE/TbHOE YUPEX/IEHME "LIEHTP
PA3BUTMA PEGEHKA - AETCKUI CAZLN® 22 "ATICY" T
ATbMETBEBCKA PECTYB/IMKM TATAPCTAH

flaTa: 2024.05.24 15:29:29 +0300"
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